
令和６年 ５月 ９日   

 

 保護者の皆様 

  

 

                            海田町立海田中学校 

                            校 長 河北 光弘 

 

 

体育祭について（御案内） 

 

 

 万緑の候、貴台におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申しあげま

す。平素から、本校教育活動に格別の御支援を賜り、心より感謝申しあげます。 

 さて、海田中学校では、体育祭を次のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、生徒たちの取組をご覧いただき、

御声援を賜りますよう御案内申しあげます。 

 

  １ 日 時   令和６年６月１日(土) ８時 45分開会（雨天順延） 

 

  ２ 場 所   海田中学校 グラウンド 

           

  ３ その他   ○当日、天候等により実施が危ぶまれる場合は、 

午前６時 30 分頃に一斉メールでお知らせいたします。 

          〇感染症対策のため、発熱や咽頭痛、咳などの普段と異な

る症状がある場合には、本人及び御家族とも、無理をせ

ずに自宅で休養してください。 

           

 

 

 

 


